
1 
 

 

 

 

 

Termín jednání VV Místo Přítomní členové VV Hosté 

19.12.2021 16:30 - 18.45 
12.01.2022 17:00 – 19.00 

on-line 
 

Jan Danihelka, Lukáš Hořký, Hana Ledvinová, 
Linda Kölblová, Ivo Starka, Petr Marek*, Zdeněk 
Nečas ** 

Lucie Albrecht, generální sekretář 
 

                                 

                                *  Přítomen pouze na jednání 19.12.2022         

                               ** Přítomen pouze na jednání 12.01.2022 

 

A. INFORMACE  A ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

ČÍSL
O 

R/I Téma Obsah informace / rozhodnutí Způsob 
rozhodnutí 

BODY Z PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ 

038 Alb 
Hor 
Mar 
Sta 
 

Inventura majetku 20.7. 2021 proběhla inventura majetku svazu ve skladu na Strahově. Výstupem i inventury je, inventurní 
soupis. Dalším krokem bude návrh na odprodej nepotřebného majetku. 
 
@úkol: Příprava odprodeje nepotřebného majetku, O: Starka T: 9.2.2022 Starka 
 

 

080  
Dan 

Úkol z VH ČSVLW, bod 10 
Revize a přepracování 
směrnice 7.1. 
 

@úkol: Doplnit směrnici o stanovení odměn pro osoby zajišťující VT a soustředění a limity nákladů pro akce 
organizované svazem, O: P. Marek, J. Danihelka, nový T: 20.1.2022 
 

 

083  
Dan 

Wikipedie Informace o vodním lyžování na wikipedii jsou zastaralé a nekompletní. 
@úkol: Připravit návrh oživení struktury na Wikipedii, O: Danihelka, nový T: 20.1.2022 
 

 

INFORMACE PRO ČLENY ČSVLW (01/2022) 
ZA OBDOBÍ 05.11.2021 - 12.01.2022 



2 
 

086 I 
Mar 
Köl 

Výstroj reprezentace Výstroj byla zakoupena podle plánu připraveného manažery reprezentace do limitu dostupného rozpočtu. 
 

 

089 
 
(WB) 

R 
Köl 
 

VT REPREZENTACE WKB 
(15.-17.8.8.2021) 

VV vzal na vědomí vyúčtování VT REPREZENTACE WKB ve Wake Parku Hradec Králové (15.-17.8.8.2021), ve 
výši 27.362, -Kč. Schváleno bude po dodání zhodnocení VT.  
 
Detail vyúčtování v příloze 
 
 @úkol: Dodat zhodnocení VT O: L. Kölblová, nový T: 23.01.2022 
 

 

102 
 
(VL) 

I 
Hor 
 

Akademické mistrovství 
světa 2022 

Lukáš Hořký se 24.11.2021 zúčastnil jednání s Českou asociací univerzitního sportu, která se týkala 
nominace na AMS (24.08.-27.08.2022, Minsk, Bělorusko). ČAUS čeká na přidělení dotací ze strany NSA a 
tudíž jen předběžně odsouhlasil start těchto závodníků splňujících podmínky. 
VL: Kateřina Vrabcová, Isabela Starková, Matouš Beran, Matěj Černý  
WB: Jan Bartoň 

   

 

109 Mar 
Dan 

Pravidla prevence 
dopingu 

 
@úkol: Připravit Pravidla prevence dopingu, O: P. Marek, J. Danihelka nový T: 31.1.2022 
 

 

Nově vložené body 

111 
 
(VL) 

I 
Alb 
Hor 

 Světové hry 2022 Lucie Albrecht se 7.2. 2021 zúčastnila informační schůzky, organizované ČOV, týkající se Světových her. Hry 
se budou konat v termínu 7. - 17. července 2022 v USA v Birminghamu.  
Akreditace a kvalifikaci u tohoto závodu neřeší ČOV, ale mezinárodní federace.  
Ze strany IWWF byli na světové hry nominování  
Martin Kolman – triky 
Adam Sedlmajer – slalom, skok. 
Nominace těchto závodníků byla ze strany Svazu potvrzena. 
Nominace rozhodčích je otevřena do 19.1.2021 

 

112 
 
(VL) 

R 
Neč 
 

MČRJS-VL 
 
 
 

VV schválil vyúčtování MČRJ_VL (14.-15.8.2021) ve výši 72.000, -Kč 
 
Detail zprávy hl. rozhodčího v příloze 
Detail vyúčtování v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

113 I 
Alb 

Registrace klubů a 
závodníků pro rok 2022 

Proběhlo upřesnění registrace členů a klubů k 1.1.2022. Během ledna budou klubů zaslány písemná 
potvrzení o registraci klubu k podpisu.  

 



3 
 

 Seznam registrovaných členů a závodníků je k dispozici on-line v informačním systém ČSVLW. 
Věnujte prosím pozornost dalším krokům registrace: 
- zaplacení poplatků za registraci klubu a závodníků, a to nejpozději do 31.1.2022  
- zaslání čestných prohlášení nových závodníků, a to nejpozději do 31.3.2022  
 
Čestné prohlášení závodníka v příloze 
 

114 
 
(VL) 

R 
Alb 
 
 
 

Přestup závodníka VV ČSVLW schválil na základě souhlasu dotčených klubů přestup závodníka Omara Koleilata z klubu SK 
vodního lyžování Skochovice (SKS) do Tělovýchovné jednoty Neratovice (WSN) 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 

115 R 
Nec 
 

AMČR 2022_VL 
MČRJ a S 2022 _VL 
MČR 2022_WB 

VV ČSVLW schválil Klub vodního lyžování Stráž pod Ralskem (VLS) jako pořadatele AMČR_VL. 
Závod se bude konat v termínu 10.-11.9.2022 
O pořadatelství se ucházel také SK SKI PŘELOUČ (SKP) 
 
VV ČSVLW schválil Stehno Marine klub (SMK) jako pořadatele MČRJ a S_VL. 
Závod se bude konat v termínu 27.-28.8.2022 
O pořadatelství se ucházela také TJ Delfín Oleksovice (DOL) 
 
VV ČSVLW schválil Vodní lyžování a wakeboarding Havířov (SKH) jako pořadatele MČR_WB. 
Závod se bude konat v termínu 2.-3.9.2022 
 
Pracovní verze kalendáře je v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

116 R 
Mar 

VT_SLP Bylo schváleno hodnocení a vyúčtování VT mládeže, které proběhlo v Plzni v termínu 12.-14.7.2021 
 
Hodnocení VT v příloze 
Vyúčtování VT v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

117 I 
Alb 
Hor 

VH ČSVLW 2022  VH se bude konat 25.2.2022 od 12.00 v aule areálu ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
@úkol: Připravit strukturu prezentace VV pro VH ČSVLW O: Hořký T: 6.2.2022 
 
 

 



4 
 

118 I 
VL 

Organizace MČRJ+S, VL 
 
 

Proběhla diskuse o způsobu organizace, počtu kategorií a udělovaných medailí na MČRJ+S tak aby změnila 
stávající situace, kdy je rozdělováno více než 90 medailí přibližně 40 závodníkům a medaile tak ztrácí svou 
hodnotu. Členové VV připraví návrhy na změnu organizace mistrovství. 
 
@úkol: Návrhy nového způsobu organizace O: všichni, T: 23.1.2022 

 

119 I 
Hoř 

Finance 2021 a 2022  
 

 

120 
 
(VL) 

I 
Led 

Žebříčky 2021 Prosíme všechny o kontrolu žebříčků.  
Případné nesrovnalosti hlaste na ledvina@ledvinanabytek.cz do 25.1.2022 
 
Žebříčky v příloze.   
 
 

 

121 I 
Alb 
 

Licence závodníků VL Na stránce http://www.cwwf.cz/iwwf-licence/ jsou uvedeny základní informace k licencím IWWF pro vodní 
lyžování pro sezónu 2022. 
Svaz nabízí klubům, i v letošním roce, hromadný nákup celoročních licencí s následnou přefakturací 
klubu/TJ. Žádosti se seznamem závodníků posílejte na info@cwwf.cz 
Pro vodní lyžování zůstává systém licenci identický jako v roce 2021. Závodníci wakeboardingu za vlekem 
licenci pořizovat nemusí (pro wake za lodí ano). 
 

 

122 I Harmonogram sezony VV připraví detailní kalendář všech akcí organizovaných a podporovaných Svazem v průběhu celé sezóny 
s cílem více koordinovat zejména VT mládeže. V první fázi bude připraven kalendář závodů, VT a 
soustředění reprezentace a na základě něj budou požádány kluby, jako organizátoři VT mládeže o návrhy 
jejich termínů.  
 
@úkol: Termíny soustředění před mistrovskými soutěžemi a VT 2022 O: Kölblová, Marek, T: 23.1.2022 
@úkol: Termín semináře rozhodčích 2022 O: Z. Nečas, T: 23.1.2022 
 

 

123 I 
 

Podmínky VT VT mládeže byla vyhodnocena jako velmi přínosná. Pro rok 2022 je cílem rozšířit počet těchto VT a umožnit 
větší účast závodníků z kategorií talentované mládeže a zároveň zajistit koordinaci přípravy závodníků mezi 
jednotlivými VT. 
 @úkol: Návrh podmínek VT mládeže (věk. kategorie, šéftrenér/trenérská rada atd.) 2022 O: všichni, T: 
23.1.2022 
 

 

mailto:ledvina@ledvinanabytek.cz
http://www.cwwf.cz/iwwf-licence/
mailto:info@cwwf.cz


5 
 

124 I Reprezentace 2022 Na základě dosažených výsledků a plnění dalších kritérií v roce 2021 bude sestavena reprezentace ČR pro 
rok 2022. 
@úkol: Návrh reprezentace VL a WB 2022 O: Kölblová, Marek, T: 23.1.2022 

 

125 I Výběrové řízení pro 
umístění lodí 

Umístění a zajištění údržby lodí vlastněných Svazem bude od roku 2022 stanoveno na základě výběrového 
řízení.  
@úkol: Návrh podmínek VŘ O: L. Hořký, T: 23.1.2022 

 

126 I Síň slávy ČSVLW Na základě pravidel schválených na VH 2021 budou uvedeni první ocenění do Síně slávy ČSVLW. Zástupci 
klubů budou osloveni s žádostí o návrh kandidátů, výběr provede VV před valnou hromadou Svazu, kde 
bude uvedení do Síně slávy zveřejněno. 
 
@úkol: Připravit výzvu klubům k nominacím, O: L. Hořký, T: 23.1.2022 
 

 

Vysvětlivky: R – Rozhodnutí, I – Informace. Uvedena zkratka člena VV, který je zodpovědný za uvedenou informaci, nebo je předkladatelem návrhu na rozhodnutí. 

(VL) – týká se jen vodního lyžování 

(WB) – týká se jen wakeboardingu 

 

B. REAKCE NA DOTAZY A PODNĚTY OD KLUBŮ 

 

C. VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE  

Nejsou. 


